
1 

 

SIA „PJ 21” Reģistrācijas Nr. 44103049740 
   Līgatnes iela 12 a, Cēsis, Cēsu novads, LV 4101 

Tālrunis 29161805, e-pasts janis.puspurs@pj21.lv 

www.pj21.lv 

_____________________________________________________________________ 

EKSPERTA NOVĒRTĒJUMS 
 

2025. gada 25. aprīlī, „Meijermuižā”, Drabešu pagastā tika veikta automašīnas VW Transporter, ar 

reģistrācijas numuru LL4544, apskate tirgus vērtības noteikšanai. 

 

Automašīna: VW Transporter, vieglais pasažieru 

Identifikācija Nr. : WV2ZZZ7HZ7H143185 

Motora tilpums: 2.5 L 

Motora jauda: 96 kw                 

Riteņu piedziņa: 4x2 

1. reģistrācija: 25.01.2007.                                             

Odometra rādījums: 483843  km.                                                              

Tehniskā skate: 27.08.2025.                                                        

Sēdvietu skaits: 8 

Pilna masa: 3000 kg                                                                           

Pašmasa: 2220 kg                                                                                

Krāsa: melna 2 pārklājumu 

 

Komplektācija: 

Hidrauliskais stūres pastiprinātājs 

Manuālā pārnesumu kārba 

Elektriskie  stiklu pacēlāji  

Kondicionieris            

Borta kompjūters 

Pakaļējie pārkošanās sensori 

Elektriski regulējami spoguļi                                                                                    

Auduma apdares  salons                                  

Drošības gaisa spilveni 

ABS/ESP                                                                                                      

Centrālā atslēga                                                                                                                                   

AM/FM/CD 

Sakabes ierīce 

                                                      

 

                                                

 

 

mailto:janis.puspurs@pj21.lv


2 

 

VIN kods 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Salons 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odometra rādījums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Pasažieru salons 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Motors 

Reģistrācijas apliecība 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Eksperta konstatētais vizuālais un tehniskais stāvoklis: 

Korozija uz priekšējā kreisās puses spārna, durvīm un sliekšņa. Salocīta sliekšņa aizsargcaurule. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Korozija uz kreisās puses pakaļējā sāna paneļa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Iespiedums uz kreisās puses sāna paneļa pie loga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neliela korozija uz abām pakaļējām gala durvīm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Korozija uz labās puses sāna detaļām. Salocīta sliekšņa aizsargcaurule, salauzts spoguļa korpuss. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 



16 

 

SIA „ELDO 4” tāmes kopija par motora remontu. 

 SIA "ELDO 4"  
Jāņa Poruka 32. Cēsis. 
LV-44103021011  

Tel. 29211737 APRĒĶINS 23.04.2025 
eldo4@apollo.lv Iesniegšanai: 

Transportlīdzekļa īpašnieks: Cēsu Nov.Pašvaldība Marka,modelis: VW TRANSPORTER  

Transportlīdzekļa reģ.Nr: LL 45 44 Šas.Nr.: WV2ZZZ7HZ7H143185 

Izlaiduma gads : 25.01.2007 Lietas Nr.  

30,68 30,68 
Auto defektu atjaunošanas aprēķins veikts izmantojot Eurotaxschwacke kaukulācijas katalogus. 

Rez. Krāsošanas izmaksas 

Nr. Nosaukums daļu Normst Darba 

p.k. cena skaits izm. normst.sk. darba izm. krāsmat. 

(€) (st) (€) (st) (€) (€) 

1  A/m tehniskā stāvokļa 

pilna diagnostika, 

pārbaude  

1,5 46,02 

Kopā: 0,00 1,50 46,02 0,00 0,00 0,00  
Kopsummas euro 

bez PVN:  
0,00 38,03 0,00 0,00 

Summa bez PVN – 21%. 38,03 (€) 

PVN – 21%. 7,99 (€) 

Kopējie remonta izdevumi: 46,02 (€) 

Konstatētie trūkumi, defekti, plānotās aptuvenās remonta izmaksas. 
Rez. Krāsošanas izmaksas 

Nr. Nosaukums daļu Normst Darba 

p.k. cena skaits izm. normst.sk. darba izm. krāsmat. 

(€) (st) (€) (st) (€) (€) 

1  Izteikta rāvienveida kustības uzsākšana, pie sajūga 

sviras atbrīvošana:  
Pārnesumkārbas noņemšana uzlikšana  7,5 230,10  
Sajūga komplekta maiņa  546,45  
Izspiedēja gultņa maiņa  46,20  
Sparata maiņa  436,43  
Kārbas eļļas papildināšana  16,87 

2  Eļļas noplūde no dzinēja:  

Turbīnas noņemšāna uzlikšana  3,5 107,38  
Turbīna (restaurēta)  615,64  
Turbīnas blīvju kompl.  48,28  
Eļas pievada blīve  1,98  
Dzinēja eļļas komplekta maiņa  124,35  
Eļļas filtra maiņa  7,82  
Eļļas noliešanas tapskrūves maiņa  2,45  
Gaisa filtra maiņa  12,45 0,2 6,14 

3  Grūta dzinēja iedarbināšana:  

Degvielas sprauslu izņemšana, 

ielikšana  
4,5 138,06  

*Degvielas sprauslu pārbaude, remonts(komplekts)  780,00  
Sprauslu nogāde uz remontuzņēmumu  55,00  
Sprauslu apakš.blīvgredzenu komplekta maiņa  6,72  
Degvielas filtra maiņa  39,45 0,4 12,27  
Degvielas sisēmas 

tīrīšana  
25,00 1,5 46,02 

3  Sīkdetaļas, palīgmateriāli  10,00 

4  Vadības bloku kļūdu atiestatīšana  25,00 

 

 

2800,09 17,60 539,97 0,00 0,00 0,00 



17 

 

Kopā: 
Summa bez PVN – 21%. 2760,38 (€) 

PVN – 21%. 579,68 (€) 

Kopējie remonta izdevumi: 3340,06 (€) 
*-iepirktais pakalpojums  
23.04.25 Aprēķinu veica:Uģis Tinuss 

 

Secinājumi: 

Korozija uz virsbūves neietekmēs satiksmes drošību vien bojā vizuālo kopskatu. 

Automašīnas turpmākā ekspluatācija iespējama pēc motora remonta. Pievienota motora remonta 

izmaksu tāme no SIA „ELDO 4”. Remonta gaitā iespējami slēptie defekti, kuri papildus var 

sadārdzināt remonta izmaksas. 

 

Novērtējums: 

Automašīnas tirgus vērtība ir EUR 2000,00 ar PVN. 

 

Ekspertīzi veica tehniskais vērtētājs Jānis Pušpurs, sertifikāts Nr. 86, derīgs līdz 06.04.2026. 

Tirgus vērtība noteikta pēc Latvijas tirgus izpētes metodes, izvērtējot konkrētā transportlīdzekļa 

defektus. Izvērtējot visus uzrādītos defektus "A.R.D." SIA "Gulbītis 3" autocentrs, Gulbīši, 

Kaugurmuiža, Kauguru pag., Valmieras novada piedāvāja savu cenu 2000.00 EUR ar PVN. 
Lietai pievienota  SIA „Eldo 4”tāme un tehniskā vērtētāja sertifikāta kopija. 

Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena 

īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pircēju un labprātīgu 

pārdevēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez 

piespiešanas (Latvijas Standarts LVS 401;2013, p2.1.11). 

Vērtējums paredzēts iesniegšanai Cēsu novada pašvaldības grāmatvedība. 

 

 

 

Tehniskais vērtētājs   Jānis Pušpurs 

 

 

 

 

Cēsīs                                                                                                              2025. gada 6. maijs. 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
 

 


		2025-05-06T18:10:07+0300
	Cēsis
	JĀNIS PUŠPURS
	iesniegšanai grāmatvedībā




